
КОМИТЕТ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО 
ДОШКОЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ДЕТСКИЙ ЯСЛИ - САД № 205 «МАЛЫШ» 
Г. ГРОЗНЫЙ» 

П Р И К А З 

о т « 2 0 » марта 2014 г. г. Грозный № 18/2 -А 

Об утверждении Рабочей группы по внедрению ФГОС в ДО 

На основании протокола №2 от 19.03.2013г. общего собрания работников 
я/с №205 «Малыш» г.Грозного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по 
реализации направлений ФГОС дошкольного образования. 
(Приложение №1). 

2. Утвердить состав Рабочей группы в составе: 

а) Хожаева Яха - заведующий; 

б) Хаджиева Хадиша Абдусаламовна - ст. воспитатель; 

в) Тарамова Элиза Кюраевна - воспитатель; 

г) Хильдехроева Роза Янруасовна - педагог-психолог; 

д) Эскиева Фатима Абдул-Хамитовна - музык. руководитель; 

е) Ахаева Тамуса Зайндиевна - медсестра; 

ж) Нанаева Ирина Анатольевна - воспитатель. 

3. Назначить руководителем рабочей группы по основным направлениям 
введения федерального государственного образовательного стандарта 
основного общего образования Хаджиеву Х.А. - старшего воспитателя. 

4. Утвердить План действий по обеспечению введения Федерального 
Государственного образовательного стандарта дошкольного 
образования (ФГОС ДО) в ГБДОУ «Республиканский детский ясли -



сад №205 «Малыш» г.Грозный» на 2014-2015 учебный год. 
(Приложение №2). 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

Заведующий 

С приказом ознакомлен(ы) 

Я. Хожаева 

Хаджиева Х.А. 

Ахаева Т.З. 

Тарамова Э.К. 

Эскиева Ф.А-Х. 

Нанаева И.А. 

2014г. 


